MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 049/RIFB, DE 16 DE MAIO DE 2013

RESULTADO DE RECURSOS
OBJETO DO EDITAL Nº 031/RIFB, DE 15 DE ABRIL DE 2013

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de
maio  de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado dos
recursos do Edital nº 031/RIFB, de 15 de abril de 2013:

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇAO RESULTADO

4433 – OAB/DF DEFERIDO

1968670 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

268319303 – SSP/SP DEFERIDO

1681873 – SSP/DF DEFERIDO

2325257 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

1086700 – SSP/DF DEFERIDO

1405234 – SSP/DF DEFERIDO

1860907 – SSP/DF DEFERIDO

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

1739865 – SSP/PA DEFERIDO

5001312 – SSP/GO DEFERIDO

989034 – SSP/DF DEFERIDO

2217572 – SSP/DF DEFERIDO

1089133 – SSP/DF DEFERIDO

4761712 – SSP/PA INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

2507345 – SSP/DF DEFERIDO

3126165 – SSP/DF DEFERIDO

1461159 – SSP/DF DEFERIDO

2371679 - SSPDF DEFERIDO

2444282 – SSP/DF DEFERIDO

2295184 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

1437239 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITENS 3.1 –
CRONOGRAMA E 8.4

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

1009962 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

3532019 – SSP/GO INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

1441014 – SSP/DF DEFERIDO

83751297-2 – SSP/MA DEFERIDO

4331962 – DGPG/GO DEFERIDO

1432793 – SSP/DF INDEFERIDO. CONFORME ITEM 4.1,
ALINEA C

1148733 – SSP/DF DEFERIDO

2351236 – SSP/DF DEFERIDO

1073528 – SSP/DF DEFERIDO

original assinado
WILSON CONCIANI

Reitor

SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

www.  ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação